
GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Age Group W2

Ergebnis

Nina Wanner Marissa Monz TV Uhingen 27,800 27,250 55,050 1

Paulina Haas Nisha Virmani SAV Mainz-Laubenheim 27,450 27,300 54,750 2

Gabby Cousins Georgia Thomas Harriers 27,450 26,350 53,800 3

Kerstin Stein Jasmin Hoffmann SVH Kassel 27,000 26,450 53,450 4

Christie Bennett Danielle Williams Harriers 27,150 25,750 52,900 5

Marisa Papy  Nikola Schumacher SVH Kassel 26,300 26,600 52,900 6

Franziska Schwedes Marina Durigneux KSV Baunatal 26,550 26,200 52,750 7

Diana Dierich Lisa-Marie Stolzke BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 26,750 26,000 52,750 8

Maike Gerlach Caroline Frick SAV Mainz-Laubenheim 26,600 26,050 52,650 9

Melanie Palma Isabel Randall Heathrow Gymnastics Club 25,800 26,450 52,250 10

Vievien Freigang Michelle Wiedersich VfA Motor Leipzig e.V. 26,400 25,750 52,150 11

Susann Gocke Paula Zitzmann SV TuR Dresden e,V. - D 26,300 25,700 52,000 12

Anita Hofmann Laura Rahn AC 1990 Taucha e.V. 25,350 26,600 51,950 13

Daniela Keilwerth Leonie De Santis TV Uhingen 26,250 25,250 51,500 14

Sophie McArdle Sian Coogan Monarchs GC 25,600 25,450 51,050 15

Luisa Vogt Paulina Klement TV Faurndau 25,950 24,700 50,650 16

Emily Shortland Caitlin Gary Monarchs GC 25,100 23,900 49,000 17

Sportler 3 Erg PlatzDynamicSportler 1 Sportler 2 Sportler 4 Verein Static



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Age Group W2

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Static

Nina Wanner Marissa Monz TV Uhingen 9,1 9,2 9,0 9,0 9,050 8,5 8,5 9,0 9,1 8,750 10,000 0,000 27,800

Paulina Haas Nisha Virmani SAV Mainz-Laubenheim 9,2 8,6 9,3 8,7 8,950 8,5 8,9 8,4 8,5 8,500 10,000 0,000 27,450

Gabby Cousins Georgia Thomas Harriers 9,0 9,0 8,9 9,0 9,000 8,2 8,5 8,4 8,7 8,450 10,000 0,000 27,450

Kerstin Stein Jasmin Hoffmann SVH Kassel 9,0 8,6 8,8 8,5 8,700 8,5 8,1 7,9 8,5 8,300 10,000 0,000 27,000

Christie Bennett Danielle Williams Harriers 8,7 8,7 8,9 8,6 8,700 8,5 8,3 8,4 8,8 8,450 10,000 0,000 27,150

Marisa Papy  Nikola Schumacher SVH Kassel 8,3 8,0 8,2 8,5 8,250 8,1 8,0 8,3 7,8 8,050 10,000 0,000 26,300

Franziska Schwedes Marina Durigneux KSV Baunatal 8,8 8,5 8,6 8,5 8,550 8,0 8,0 7,9 8,5 8,000 10,000 0,000 26,550

Diana Dierich Lisa-Marie Stolzke BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 8,2 8,5 8,6 8,3 8,400 8,7 8,1 8,0 8,6 8,350 10,000 0,000 26,750

Maike Gerlach Caroline Frick SAV Mainz-Laubenheim 8,5 8,3 8,7 8,2 8,400 8,0 8,3 8,1 8,4 8,200 10,000 0,000 26,600

Melanie Palma Isabel Randall Heathrow Gymnastics Club 8,2 8,7 8,5 8,7 8,600 7,7 8,1 8,1 8,4 8,100 10,000 0,900 25,800

Vievien Freigang Michelle Wiedersich VfA Motor Leipzig e.V. 7,8 8,3 8,4 8,4 8,350 8,0 7,9 8,1 8,4 8,050 10,000 0,000 26,400

Susann Gocke Paula Zitzmann SV TuR Dresden e,V. - D 8,2 8,0 8,4 8,2 8,200 8,1 8,1 8,5 8,1 8,100 10,000 0,000 26,300

Anita Hofmann Laura Rahn AC 1990 Taucha e.V. 8,0 8,4 8,2 8,5 8,300 8,1 8,0 8,3 7,9 8,050 10,000 1,000 25,350

Daniela Keilwerth Leonie De Santis TV Uhingen 8,1 8,1 8,2 8,3 8,150 8,0 8,0 8,2 8,2 8,100 10,000 0,000 26,250

Sophie McArdle Sian Coogan Monarchs GC 7,6 8,4 8,0 8,2 8,100 7,8 7,8 8,3 7,7 7,800 10,000 0,300 25,600

Luisa Vogt Paulina Klement TV Faurndau 7,8 8,2 7,8 8,1 7,950 7,9 8,0 8,1 8,0 8,000 10,000 0,000 25,950

Emily Shortland Caitlin Gary Monarchs GC 7,8 8,0 7,8 8,0 7,900 7,5 7,6 8,0 8,1 7,800 10,000 0,600 25,100

Sportler 1 VereinSportler 4Sportler 3Sportler 2 EW
Technische Wertung Artistische Wertung

SW Abzug



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Age Group W2

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Dynamic

Nina Wanner Marissa Monz TV Uhingen 8,9 8,6 8,8 8,9 8,850 8,0 8,5 8,6 8,3 8,400 10,000 0,000 27,250

Paulina Haas Nisha Virmani SAV Mainz-Laubenheim 8,9 8,6 9,1 8,8 8,850 8,5 8,2 8,4 8,7 8,450 10,000 0,000 27,300

Gabby Cousins Georgia Thomas Harriers 8,0 8,1 8,0 8,2 8,050 8,2 8,1 8,4 8,5 8,300 10,000 0,000 26,350

Kerstin Stein Jasmin Hoffmann SVH Kassel 7,8 8,2 8,2 8,5 8,200 7,9 8,3 8,2 8,3 8,250 10,000 0,000 26,450

Christie Bennett Danielle Williams Harriers 7,9 8,2 8,3 8,1 8,150 8,2 8,0 8,2 8,0 8,100 10,000 0,500 25,750

Marisa Papy  Nikola Schumacher SVH Kassel 8,0 8,4 8,5 8,5 8,450 8,3 8,2 7,8 8,1 8,150 10,000 0,000 26,600

Franziska Schwedes Marina Durigneux KSV Baunatal 8,2 8,6 8,5 8,7 8,550 7,6 7,6 7,7 8,0 7,650 10,000 0,000 26,200

Diana Dierich Lisa-Marie Stolzke BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 7,7 8,2 8,3 8,1 8,150 7,9 7,8 7,9 7,2 7,850 10,000 0,000 26,000

Maike Gerlach Caroline Frick SAV Mainz-Laubenheim 7,9 8,2 8,0 8,4 8,100 7,8 7,8 8,2 8,1 7,950 10,000 0,000 26,050

Melanie Palma Isabel Randall Heathrow Gymnastics Club 8,1 8,6 8,4 8,3 8,350 8,2 8,0 8,0 8,6 8,100 10,000 0,000 26,450

Vievien Freigang Michelle Wiedersich VfA Motor Leipzig e.V. 7,9 7,6 8,1 8,3 8,000 7,7 7,8 7,8 7,7 7,750 10,000 0,000 25,750

Susann Gocke Paula Zitzmann SV TuR Dresden e,V. - D 8,1 8,1 8,2 8,2 8,150 7,6 7,0 7,5 7,6 7,550 10,000 0,000 25,700

Anita Hofmann Laura Rahn AC 1990 Taucha e.V. 8,3 8,7 8,4 8,5 8,450 8,2 8,2 8,1 7,6 8,150 10,000 0,000 26,600

Daniela Keilwerth Leonie De Santis TV Uhingen 8,2 8,6 8,4 8,4 8,400 7,9 7,7 7,8 8,0 7,850 10,000 1,000 25,250

Sophie McArdle Sian Coogan Monarchs GC 7,7 7,9 7,8 7,9 7,850 7,3 7,3 7,9 8,0 7,600 10,000 0,000 25,450

Luisa Vogt Paulina Klement TV Faurndau 7,9 8,0 8,0 8,4 8,000 7,7 7,7 7,6 8,1 7,700 10,000 1,000 24,700

Emily Shortland Caitlin Gary Monarchs GC 7,7 7,6 7,8 7,6 7,650 7,1 7,6 7,1 7,4 7,250 10,000 1,000 23,900

Artistische Wertung
SW AbzugSportler 1 Sportler 2 Sportler 3 Verein EW

Technische Wertung
Sportler 4



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Age Group W3

Ergebnis

Melina Kuklinski Katharina Turnwald Celine Caro Bauder TV Dewangen 27,200 27,000 54,200 1

Lauren Jarrett Georgia Green Eleanor Cater Monarchs GC 26,700 26,950 53,650 2

Julia Schilling Leonie Bergner Sophie Moser TV Faurndau 26,300 26,600 52,900 3

Franziska Janson Lilo Schuhmann Luise Kreckel KKSV Mainz-Finthen 26,650 26,100 52,750 4

Stefanie Oerlein Leona Esch Alina Ploch SAV Mainz-Laubenheim 26,950 25,650 52,600 5

Alice West Lily Cambridge Fern Thomas Heathrow Gymnastics Club 26,350 26,050 52,400 6

Maria Tchernova Sarah Tabbert Wiebke Illmer BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 26,350 25,300 51,650 7

Amy Long Lara Hudson Leanne Kingscote Checkers AGC - GB 26,050 25,500 51,550 8

Nancy Flemming Antje Michaelis Tia-Delaja Vogel BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 26,450 24,600 51,050 9

Jana Böckler Annika Böckler Luisa Möller TSV 1860 Weißenburg 25,250 25,350 50,600 10

Alisa Schneider Anne Flacke Carolin Seiler MSV Bautzen 04 25,300 25,050 50,350 11

Tallulah Harris Crystal Hale Stephanie Devitt Monarchs GC 24,600 25,650 50,250 12

Melanie Fritz Michelle Freudenau Samantha Aurich BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 24,250 25,150 49,400 13

Simone Etschmann Nives Fries Livia Lehmann Niederhasli Schweiz 23,100 21,750 44,850 14

Flavia Derungs Claudia Kirchhofer Charis Fries Niederhasli Schweiz 22,200 20,900 43,100 15

Sportler 3 Erg PlatzDynamicSportler 1 Sportler 2 Sportler 4 Verein Static



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Age Group W3

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Static

Melina Kuklinski Katharina Turnwald Celine Caro Bauder TV Dewangen 8,7 8,6 8,5 8,9 8,650 8,3 8,4 8,7 9,2 8,550 10,000 0,000 27,200

Lauren Jarrett Georgia Green Eleanor Cater Monarchs GC 8,6 8,4 8,6 8,4 8,500 8,2 8,2 8,5 8,0 8,200 10,000 0,000 26,700

Julia Schilling Leonie Bergner Sophie Moser TV Faurndau 8,0 7,9 8,0 8,0 8,000 8,3 8,3 8,4 8,2 8,300 10,000 0,000 26,300

Franziska Janson Lilo Schuhmann Luise Kreckel KKSV Mainz-Finthen 8,6 8,7 8,2 8,3 8,450 8,0 8,3 8,4 8,1 8,200 10,000 0,000 26,650

Stefanie Oerlein Leona Esch Alina Ploch SAV Mainz-Laubenheim 8,5 8,5 8,9 8,3 8,500 8,4 8,6 8,3 8,5 8,450 10,000 0,000 26,950

Alice West Lily Cambridge Fern Thomas Heathrow Gymnastics Club 7,9 8,1 8,6 8,4 8,250 8,0 8,0 8,3 8,2 8,100 10,000 0,000 26,350

Maria Tchernova Sarah Tabbert Wiebke Illmer BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 8,0 8,3 8,5 8,1 8,200 7,8 8,2 8,1 8,4 8,150 10,000 0,000 26,350

Amy Long Lara Hudson Leanne Kingscote Checkers AGC - GB 8,2 7,7 8,4 7,9 8,050 7,8 8,0 8,1 8,0 8,000 10,000 0,000 26,050

Nancy Flemming Antje Michaelis Tia-Delaja Vogel BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 8,2 8,4 7,8 8,4 8,300 8,6 8,0 8,3 8,0 8,150 10,000 0,000 26,450

Jana Böckler Annika Böckler Luisa Möller TSV 1860 Weißenburg 7,8 7,5 7,7 8,4 7,750 7,9 7,7 7,6 7,9 7,800 10,000 0,300 25,250

Alisa Schneider Anne Flacke Carolin Seiler MSV Bautzen 04 7,3 7,6 7,3 7,9 7,450 7,6 7,9 7,8 7,9 7,850 10,000 0,000 25,300

Tallulah Harris Crystal Hale Stephanie Devitt Monarchs GC 7,5 8,0 8,0 7,5 7,750 7,4 7,9 7,6 7,9 7,750 10,000 0,900 24,600

Melanie Fritz Michelle Freudenau Samantha Aurich BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 7,9 7,6 7,8 7,6 7,700 7,9 7,7 7,9 7,8 7,850 10,000 1,300 24,250

Simone Etschmann Nives Fries Livia Lehmann Niederhasli Schweiz 6,6 6,3 6,6 6,7 6,600 7,2 7,4 7,4 8,0 7,400 10,000 0,900 23,100

Flavia Derungs Claudia Kirchhofer Charis Fries Niederhasli Schweiz 6,4 6,0 6,2 6,3 6,250 7,0 6,6 6,9 6,8 6,850 9,400 0,300 22,200

Sportler 1 VereinSportler 4Sportler 3Sportler 2 EW
Technische Wertung Artistische Wertung

SW Abzug



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Age Group W3

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Dynamic

Melina Kuklinski Katharina Turnwald Celine Caro Bauder TV Dewangen 8,4 8,3 8,7 8,6 8,500 8,7 8,7 7,8 8,3 8,500 10,000 0,000 27,000

Lauren Jarrett Georgia Green Eleanor Cater Monarchs GC 8,5 8,6 8,7 8,7 8,650 8,1 8,1 8,5 8,5 8,300 10,000 0,000 26,950

Julia Schilling Leonie Bergner Sophie Moser TV Faurndau 8,4 8,5 8,7 8,9 8,600 8,0 8,0 8,0 8,4 8,000 10,000 0,000 26,600

Franziska Janson Lilo Schuhmann Luise Kreckel KKSV Mainz-Finthen 8,3 8,4 8,3 8,5 8,350 8,6 7,3 7,5 8,0 7,750 10,000 0,000 26,100

Stefanie Oerlein Leona Esch Alina Ploch SAV Mainz-Laubenheim 8,3 8,3 8,5 8,6 8,400 8,5 8,3 8,1 8,2 8,250 10,000 1,000 25,650

Alice West Lily Cambridge Fern Thomas Heathrow Gymnastics Club 8,4 8,0 8,2 8,4 8,300 8,5 7,8 7,7 7,6 7,750 10,000 0,000 26,050

Maria Tchernova Sarah Tabbert Wiebke Illmer BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 7,7 8,0 8,0 8,3 8,000 7,5 7,5 8,0 7,7 7,600 10,000 0,300 25,300

Amy Long Lara Hudson Leanne Kingscote Checkers AGC - GB 7,8 8,2 8,0 7,7 7,900 7,5 7,8 7,4 7,7 7,600 10,000 0,000 25,500

Nancy Flemming Antje Michaelis Tia-Delaja Vogel BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 7,9 7,9 8,5 8,0 7,950 7,8 7,0 8,3 8,1 7,950 10,000 1,300 24,600

Jana Böckler Annika Böckler Luisa Möller TSV 1860 Weißenburg 7,7 8,0 8,4 8,6 8,200 7,1 7,2 7,1 7,9 7,150 10,000 0,000 25,350

Alisa Schneider Anne Flacke Carolin Seiler MSV Bautzen 04 7,6 7,6 7,9 7,8 7,700 7,2 7,2 7,5 7,5 7,350 10,000 0,000 25,050

Tallulah Harris Crystal Hale Stephanie Devitt Monarchs GC 7,9 8,1 8,2 8,1 8,100 7,6 7,6 7,5 7,5 7,550 10,000 0,000 25,650

Melanie Fritz Michelle Freudenau Samantha Aurich BC-Eintracht-Leipzig 02 e.V. 7,7 7,8 7,9 7,5 7,750 7,4 7,2 7,7 7,4 7,400 10,000 0,000 25,150

Simone Etschmann Nives Fries Livia Lehmann Niederhasli Schweiz 5,5 6,1 6,5 6,5 6,300 6,3 6,4 6,5 6,9 6,450 10,000 1,000 21,750

Flavia Derungs Claudia Kirchhofer Charis Fries Niederhasli Schweiz 5,5 5,3 5,6 5,9 5,550 5,9 6,2 6,9 6,5 6,350 10,000 1,000 20,900

Artistische Wertung
SW AbzugSportler 1 Sportler 2 Sportler 3 Verein EW

Technische Wertung
Sportler 4



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Age Group M2

Ergebnis

Max Hoppe Jonas Conrad BC- Eintracht Leipzig 02 e.V. 20,300 25,750 46,050 1

Sportler 3 Sportler 4 Verein StaticSportler 1 Sportler 2 Dynamic Erg Platz



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Age Group M2

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Static

Max Hoppe Jonas Conrad BC- Eintracht Leipzig 02 e.V. 7,7 7,8 7,7 7,9 7,750 7,4 7,5 7,0 7,3 7,350 9,600 4,400 20,300

EWSportler 3Sportler 2
Technische Wertung

VereinSportler 4
Artistische Wertung

SW AbzugSportler 1



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Age Group M2

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Dynamic

Max Hoppe Jonas Conrad BC- Eintracht Leipzig 02 e.V. 8,2 8,2 8,4 8,3 8,250 7,5 7,5 7,8 7,1 7,500 10,000 0,000 25,750

Artistische Wertung
SW AbzugSportler 4 VereinSportler 2 Sportler 3 EW

Technische Wertung
Sportler 1



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Junioren

Ergebnis

W2

Jennifer Zeiner Amrei Eichhorn TV Ebersbach 26,200 27,250 53,450 1

Sarah Haslinger Lara Kielkopf TV Ebersbach 25,450 26,350 51,800 2

Fenja Nowotny Lara Hemmert TV Uhingen 22,050 23,300 45,350 3

Karin Helbling Jessika Masiero Niederhasli Schweiz 16,350 19,100 35,450 4

Christina Gärtner Helena Goletz KKSV Mainz-Finthen 25,200 0,000 25,200 5

W3

Lorena Mager Mona Rheinberger Amina El Zenary SAV Mainz-Laubenheim 27,150 24,200 51,350 1

Kate Howard Stacey Monks Niamh Keane Heathrow Gymnastics Club 22,400 26,500 48,900 2

Chloe Sadiq Mia Rowlands Hayley Donohue Monarchs GC 23,250 25,100 48,350 3

Sina Hödel Selina Tischler Sophia Vogt TV Faurndau 21,800 22,650 44,450 4

Tamara Kämpfert Hannah Schmidt Valery Maslo TV Ebersbach 17,600 26,300 43,900 5

Angie Schuster Jessica Hörich Elisabeth Schöbel VfA Motor Leipzig e.V. 21,100 21,450 42,550 6

Celine Meier Nina Wigert Bianca Seiler Borsani Niederhasli Schweiz 18,600 22,300 40,900 7

Nadia Beck Aline Dittli Nicole Gardin Niederhasli Schweiz 5,850 16,950 22,800 8

PlatzDynamicSportler 1 Sportler 2 Sportler 4 Verein Static ErgSportler 3



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Junioren

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Static

W2

Jennifer Zeiner Amrei Eichhorn TV Ebersbach 8,0 8,2 8,8 8,4 8,300 8,8 8,5 7,6 8,6 8,550 9,950 0,600 26,200

Sarah Haslinger Lara Kielkopf TV Ebersbach 8,3 8,2 7,8 8,1 8,150 8,4 8,4 8,2 7,4 8,300 9,600 0,600 25,450

Fenja Nowotny Lara Hemmert TV Uhingen 7,2 7,1 6,2 8,1 7,150 7,2 7,8 7,8 6,8 7,500 8,000 0,600 22,050

Karin Helbling Jessika Masiero Niederhasli Schweiz 6,4 6,3 6,2 6,1 6,250 7,0 6,3 6,3 6,5 6,400 4,000 0,300 16,350

Christina Gärtner Helena Goletz KKSV Mainz-Finthen 7,4 8,6 8,3 7,8 8,050 8,5 7,6 8,0 7,9 7,950 9,800 0,600 25,200

W3

Lorena Mager Mona Rheinberger Amina El Zenary SAV Mainz-Laubenheim 8,8 8,8 8,4 8,4 8,600 8,5 8,5 8,7 9,0 8,600 9,950 0,000 27,150

Kate Howard Stacey Monks Niamh Keane Heathrow Gymnastics Club 7,8 7,5 7,6 7,9 7,700 7,4 7,8 7,9 7,8 7,800 8,700 1,800 22,400

Chloe Sadiq Mia Rowlands Hayley Donohue Monarchs GC 7,3 7,5 7,8 7,7 7,600 7,3 7,7 7,8 8,0 7,750 8,500 0,600 23,250

Sina Hödel Selina Tischler Sophia Vogt TV Faurndau 7,4 7,0 7,4 7,5 7,400 7,1 7,3 7,0 7,1 7,100 8,500 1,200 21,800

Tamara Kämpfert Hannah Schmidt Valery Maslo TV Ebersbach 7,0 7,3 7,3 7,2 7,250 6,9 7,1 7,2 7,0 7,050 7,300 4,000 17,600

Angie Schuster Jessica Hörich Elisabeth Schöbel VfA Motor Leipzig e.V. 7,1 7,3 7,0 7,4 7,200 7,3 7,3 6,8 7,4 7,300 7,800 1,200 21,100

Celine Meier Nina Wigert Bianca Seiler Borsani Niederhasli Schweiz 5,9 5,2 6,0 6,0 5,950 7,0 6,8 6,9 6,8 6,850 8,200 2,400 18,600

Nadia Beck Aline Dittli Nicole Gardin Niederhasli Schweiz 2,0 2,9 3,0 3,0 2,950 3,5 2,7 3,5 3,5 3,500 4,100 4,700 5,850

Sportler 3Sportler 2 EW
Technische Wertung Artistische Wertung

SW AbzugSportler 1 VereinSportler 4



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Junioren

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Dynamic

W2

Jennifer Zeiner Amrei Eichhorn TV Ebersbach 8,4 8,7 8,3 8,6 8,500 8,6 8,7 8,9 8,8 8,750 10,000 0,000 27,250

Sarah Haslinger Lara Kielkopf TV Ebersbach 8,0 8,1 8,6 8,4 8,250 8,6 8,3 8,8 8,5 8,550 9,550 0,000 26,350

Fenja Nowotny Lara Hemmert TV Uhingen 8,0 7,9 7,8 8,3 7,950 8,3 8,3 8,2 7,8 8,250 7,400 0,300 23,300

Karin Helbling Jessika Masiero Niederhasli Schweiz 6,8 7,3 7,0 7,1 7,050 6,0 6,9 7,4 7,2 7,050 5,000 0,000 19,100

Christina Gärtner Helena Goletz KKSV Mainz-Finthen 0,000

W3

Lorena Mager Mona Rheinberger Amina El Zenary SAV Mainz-Laubenheim 6,4 6,8 6,7 6,3 6,550 7,7 7,9 8,0 7,7 7,800 9,850 0,000 24,200

Kate Howard Stacey Monks Niamh Keane Heathrow Gymnastics Club 8,2 8,2 8,4 8,3 8,250 8,4 8,4 8,6 8,6 8,500 9,750 0,000 26,500

Chloe Sadiq Mia Rowlands Hayley Donohue Monarchs GC 8,0 7,6 7,7 7,5 7,650 7,6 7,9 8,0 7,9 7,900 9,550 0,000 25,100

Sina Hödel Selina Tischler Sophia Vogt TV Faurndau 7,4 6,7 6,8 6,4 6,750 7,0 7,2 7,6 6,5 7,100 8,800 0,000 22,650

Tamara Kämpfert Hannah Schmidt Valery Maslo TV Ebersbach 7,8 8,2 8,2 8,1 8,150 8,3 8,2 7,9 8,1 8,150 10,000 0,000 26,300

Angie Schuster Jessica Hörich Elisabeth Schöbel VfA Motor Leipzig e.V. 7,5 7,0 7,1 7,0 7,050 7,4 7,4 6,7 7,2 7,300 8,100 1,000 21,450

Celine Meier Nina Wigert Bianca Seiler Borsani Niederhasli Schweiz 6,0 6,0 6,0 5,3 6,000 6,9 7,1 7,6 6,5 7,000 9,300 0,000 22,300

Nadia Beck Aline Dittli Nicole Gardin Niederhasli Schweiz 3,1 3,3 3,3 3,1 3,200 5,2 5,7 5,4 6,0 5,550 8,200 0,000 16,950

EW
Technische Wertung

Sportler 4 Verein
Artistische Wertung

SW AbzugSportler 1 Sportler 2 Sportler 3



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Senioren

Ergebnis

W2

Janina Hiller Sophia Müller TSGV Albershausen 28,600 27,620 56,220 1

Daniela Mehlhaff Katrin Borchert SVH Kassel 25,520 25,550 51,070 2

Susanne Spengler Felicitas Müller-Haberstock SAV Mainz-Laubenheim 22,650 21,500 44,150 3

W3

Julia Patruna Nadine Schek Dana Saiko SAV Mainz-Laubenheim 27,040 26,400 53,440 1

Karen Hoffmann Diana Bothe Kim-Alisha Vogel BC Eintracht Leipzig 02 e.V. / TuG Leipzig 22,050 24,500 46,550 2

Kathrin Großmann Manja Künzel Janina Drews TV Uhingen 20,750 23,450 44,200 3

Romy Hitzer Dana Wittich Sarah Juhr SV TuR Dresden e,V. 19,450 24,610 44,060 4

Lisa Schemm Jana Müller Gloria Leuschner DJK-TSV Kersbach  21,550 22,250 43,800 5

Maya Eismann Maren Müller Katharina Preller DJK-TSV Kersbach /SV-DJK Eggolsheim 21,150 21,450 42,600 6

MX

Marcel Becker Janina Huck KSV Baunatal 25,850 26,240 52,090 1

Nikolai Rein Komelia Laichinger TV Ebersbach 21,680 24,650 46,330 2

Ian Mansell Ellie Pearce Checkers AGC 22,350 23,860 46,210 3

Sportler 3 Erg PlatzDynamicSportler 1 Sportler 2 Sportler 4 Verein Static



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Senioren

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Static

W2

Janina Hiller Sophia Müller TSGV Albershausen 9,6 9,4 9,4 9,6 9,500 9,0 9,0 9,4 9,2 9,100 10,000 0,000 28,600

Daniela Mehlhaff Katrin Borchert SVH Kassel 7,7 8,0 7,7 7,7 7,700 8,4 7,2 8,2 8,2 8,200 9,620 0,000 25,520

Susanne Spengler Felicitas Müller-Haberstock SAV Mainz-Laubenheim 8,3 8,3 8,0 8,0 8,150 8,0 7,1 7,3 7,5 7,400 7,700 0,600 22,650

W3

Julia Patruna Nadine Schek Dana Saiko SAV Mainz-Laubenheim 8,6 8,7 8,6 8,6 8,600 8,8 8,9 8,8 8,7 8,800 9,640 0,000 27,040

Karen Hoffmann Diana Bothe Kim-Alisha Vogel BC Eintracht Leipzig 02 e.V. / TuG Leipzig7,7 7,4 7,5 7,3 7,450 7,3 7,3 7,1 6,9 7,200 8,300 0,900 22,050

Kathrin Großmann Manja Künzel Janina Drews TV Uhingen 7,1 7,2 7,0 6,6 7,050 7,1 7,5 6,9 7,3 7,200 7,100 0,600 20,750

Romy Hitzer Dana Wittich Sarah Juhr SV TuR Dresden e,V. 6,2 6,2 5,6 6,1 6,150 7,2 7,1 7,2 7,4 7,200 7,600 1,500 19,450

Lisa Schemm Jana Müller Gloria Leuschner DJK-TSV Kersbach  6,2 6,8 6,3 7,1 6,550 7,4 7,3 6,8 7,3 7,300 8,400 0,700 21,550

Maya Eismann Maren Müller Katharina Preller DJK-TSV Kersbach /SV-DJK Eggolsheim6,8 6,6 7,2 7,3 7,000 7,0 7,1 6,7 6,3 6,850 7,600 0,300 21,150

MX

Marcel Becker Janina Huck KSV Baunatal 8,5 8,5 8,2 8,3 8,400 8,3 8,7 8,6 7,9 8,450 9,300 0,300 25,850

Nikolai Rein Komelia Laichinger TV Ebersbach 6,6 6,0 5,6 6,3 6,150 6,9 7,0 6,5 7,0 6,950 9,780 1,200 21,680

Ian Mansell Ellie Pearce Checkers AGC 8,0 8,0 8,0 7,5 8,000 7,3 7,4 7,5 7,8 7,450 8,100 1,200 22,350

Sportler 1 VereinSportler 4Sportler 3Sportler 2 EW
Technische Wertung Artistische Wertung

SW Abzug



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Senioren

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Dynamic

W2

Janina Hiller Sophia Müller TSGV Albershausen 8,7 9,3 9,0 8,9 8,950 8,9 8,9 9,0 9,2 8,950 9,720 0,000 27,620

Daniela Mehlhaff Katrin Borchert SVH Kassel 8,3 8,9 8,4 8,7 8,550 8,7 8,2 9,0 8,7 8,700 8,300 0,000 25,550

Susanne Spengler Felicitas Müller-Haberstock SAV Mainz-Laubenheim 7,3 7,2 7,3 7,3 7,300 8,3 8,5 7,9 7,8 8,100 6,100 0,000 21,500

W3

Julia Patruna Nadine Schek Dana Saiko SAV Mainz-Laubenheim 8,1 8,1 7,5 8,0 8,050 8,6 8,5 8,2 8,6 8,550 9,800 0,000 26,400

Karen Hoffmann Diana Bothe Kim-Alisha Vogel BC Eintracht Leipzig 02 e.V. / TuG Leipzig8,1 7,5 8,2 7,9 8,000 8,5 8,2 8,4 8,0 8,300 8,200 0,000 24,500

Kathrin Großmann Manja Künzel Janina Drews TV Uhingen 7,1 7,3 7,2 7,4 7,250 7,9 7,6 7,9 7,9 7,900 8,300 0,000 23,450

Romy Hitzer Dana Wittich Sarah Juhr SV TuR Dresden e,V. 7,0 7,6 7,3 7,5 7,400 7,0 7,8 7,5 8,1 7,650 9,560 0,000 24,610

Lisa Schemm Jana Müller Gloria Leuschner DJK-TSV Kersbach  7,0 7,2 7,1 7,5 7,150 7,8 7,9 7,8 7,7 7,800 7,300 0,000 22,250

Maya Eismann Maren Müller Katharina Preller DJK-TSV Kersbach /SV-DJK Eggolsheim6,5 6,2 6,5 6,5 6,500 7,4 7,5 7,6 7,3 7,450 7,500 0,000 21,450

MX

Marcel Becker Janina Huck KSV Baunatal 8,1 8,4 8,4 8,4 8,400 8,7 8,5 8,7 8,4 8,600 9,240 0,000 26,240

Nikolai Rein Komelia Laichinger TV Ebersbach 7,0 7,1 6,9 7,0 7,000 7,7 8,4 8,4 7,9 8,150 9,800 0,300 24,650

Ian Mansell Ellie Pearce Checkers AGC 7,1 7,1 6,8 7,0 7,050 7,5 7,5 7,9 7,8 7,650 9,160 0,000 23,860

Artistische Wertung
SW AbzugSportler 1 Sportler 2 Sportler 3 Verein EW

Technische Wertung
Sportler 4



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE Regionalklasse

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

W2

Abbey Carvell Bethany Jones Harriers 8,5 8,1 8,5 7,9 8,300 8,2 8,2 8,2 8,8 8,200 9,400 0,200 25,700 1

Sarah Heil Emma Wichter SAV Mz-Laubenheim 7,6 8,0 8,4 8,2 8,100 7,4 8,2 7,9 7,7 7,800 8,300 0,600 23,600 2

Natalie Mohan Amy Rutherford Harriers 6,5 7,2 6,6 6,5 6,550 7,8 7,0 7,7 7,2 7,450 9,100 0,300 22,800 3

W3

Maisy Phipps Lara Short Megan Lee Harriers 8,3 8,1 8,3 8,2 8,250 8,2 8,1 8,6 8,5 8,350 9,650 0,300 25,950 1

Nikita Howells Laura Mills Bethany Foster Harriers 8,0 8,2 8,1 8,3 8,150 8,3 8,4 8,0 8,5 8,350 9,400 0,000 25,900 2

Natalie Kulik Denise Sonntag Leonie Kraus SA-TV 1879 Roden 6,2 6,7 6,4 6,4 6,400 6,8 6,6 7,1 6,9 6,850 9,200 1,200 21,250 3

Jessica Ecker Amelie Eiswirth Lisa Bela SAV Kerpen-Uchtelfangen 6,7 7,0 7,0 6,3 6,850 6,9 6,3 6,7 7,0 6,800 8,400 1,000 21,050 4

Caroline Schneider Marie Maas Diana Dudarew SA-TV 1879 Roden 5,5 5,8 4,8 5,0 5,250 6,6 6,1 6,8 6,7 6,650 9,200 1,200 19,900 5

Edwards Jane Megan Taylor Liza Hadley Checkers AGC 7,0 6,9 6,5 6,3 6,700 7,6 7,3 7,6 7,7 7,600 7,500 1,900 19,900 6

Kim Schönborn Joana Schönborn Svea Siegfried SAV Mainz-Laubenheim 6,5 7,6 7,8 8,0 7,700 8,0 7,5 8,1 7,5 7,750 3,000 1,000 17,450 7

MX

James Routley Anna Ball Harriers 8,4 8,0 8,2 8,1 8,150 8,3 8,7 9,2 8,9 8,800 9,850 0,000 26,800 1

Sportler 1 PlatzVereinSportler 4Sportler 3Sportler 2 EW
Technische Wertung Artistische Wertung

SW Abzug



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE C-Klasse W2

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Lea Poos Patricia Eichhorn FTG Pfungstadt 8,0 8,2 8,2 8,2 8,200 8,0 8,3 8,4 7,2 8,150 9,650 0,000 26,000 1

Charleen Nikoles Verena Breitlow SVG Nieder-Liebersbach 8,2 8,0 8,3 7,3 8,100 8,2 8,0 8,2 8,0 8,100 9,600 0,000 25,800 2

Christina Schmitt Eva Breisch SVG Nieder-Liebersbach 8,3 7,7 7,7 7,7 7,700 8,9 8,3 8,1 8,0 8,200 9,600 0,000 25,500 3

Sophie Shipton Brieanne Foster Harriers 8,4 8,0 8,0 7,9 8,000 8,3 8,0 7,3 8,1 8,050 9,200 0,000 25,250 4

Georgia Bailey Chloe Gunter Harriers 8,1 8,1 8,5 8,0 8,100 8,5 8,9 8,0 8,5 8,500 8,400 0,000 25,000 5

Anna Schmidt Kira Hilgenberg KSV Baunatal 7,2 7,8 7,1 7,3 7,250 7,9 7,7 8,2 7,5 7,800 9,400 0,000 24,450 6

Sabrina Osiander Janine Edelmann FTG Pfungstadt 7,3 6,8 6,9 7,9 7,100 7,5 6,8 7,0 7,9 7,250 9,750 0,000 24,100 7

Lois Moore Ellie Jeffries Harriers 8,7 8,1 8,6 8,1 8,350 8,4 8,8 7,8 8,2 8,300 7,400 0,000 24,050 8

Jennifer Bleicher Annabella Kucharova KSV Weiher 6,9 7,1 6,7 7,2 7,000 7,8 7,2 7,6 7,3 7,450 9,400 0,000 23,850 9

Liza Hadley Charlotte Day Checkers Acro Gymnastics 7,0 7,5 7,2 7,4 7,300 8,0 7,7 8,3 7,9 7,950 8,300 0,000 23,550 10

Lucy Cornelius Julia Schmitt SAV Mainz-Laubenheim 7,0 7,5 7,1 7,3 7,200 7,8 8,0 7,7 7,8 7,800 8,400 0,000 23,400 11

Jessica Egan Kate Allen Harriers 7,8 8,2 8,0 7,8 7,900 7,4 7,8 8,1 7,6 7,700 7,400 0,000 23,000 12

Ina Veit Annika Kunz KKSV Mainz-Finthen 5,9 6,4 6,1 6,4 6,250 7,8 7,1 7,0 7,3 7,200 9,500 0,000 22,950 13

Anke Merz Nina Krebühl SAV Mainz-Laubenheim 6,2 6,4 6,1 6,6 6,300 7,6 7,2 7,1 7,5 7,350 9,200 0,000 22,850 14

Shannon House Holly Grainger Monarchs GC 8,0 7,4 7,3 7,1 7,350 7,8 8,0 7,3 7,2 7,550 7,600 0,000 22,500 15

Alice Dymond Chelsea Stevens Monarchs GC 7,4 7,2 7,6 7,3 7,350 7,6 7,5 7,9 7,4 7,550 7,400 0,000 22,300 16

Hollie Fishwick Bethany Daniels Harriers 7,3 8,1 8,1 7,8 7,950 7,8 8,0 7,9 7,3 7,850 6,500 0,000 22,300 17

Danielle Lorenz Selina Asici SA-TV 1879 Roden 7,0 6,5 6,4 7,3 6,750 7,0 7,1 7,3 6,5 7,050 9,750 1,500 22,050 18

Alessia Infantolino Valentina Infantolino SA-TV 1879 Roden 6,7 6,2 7,2 7,3 6,950 6,8 7,0 6,8 6,8 6,800 9,200 0,900 22,050 19

Christina Faber Lea Aldinger TV 1867 Bad Sobernheim 6,1 6,2 6,8 6,5 6,350 6,5 6,3 6,4 6,2 6,350 9,600 0,300 22,000 20

Lisa Stahlhofen Tabea Lamby SAV Mainz-Laubenheim 5,5 5,4 5,7 4,3 5,450 6,9 7,1 7,0 7,0 7,000 9,650 0,300 21,800 21

Hollie Hoskins Natalie Hughes Monarchs GC 6,9 7,0 6,9 6,7 6,900 7,3 6,9 6,4 7,0 6,950 9,550 1,600 21,800 22

Mulberry Watkins Eloise Baker Monarchs GC 7,0 6,7 7,3 7,4 7,150 6,8 7,0 6,1 6,4 6,600 7,400 0,000 21,150 23

Kristina Seng Angelina Hering TV 1867 Bad Sobernheim e.V. 6,0 6,4 6,1 6,0 6,050 6,4 6,3 6,2 6,6 6,350 9,400 0,900 20,900 24

Leonie Kühn Jasmin Merkel KSV Weiher 6,5 5,8 6,4 6,2 6,300 6,4 6,5 6,6 7,3 6,550 8,400 0,600 20,650 25

Poppy Broom Heather Reed Monarchs GC 6,8 6,7 6,5 7,1 6,750 6,5 6,8 6,8 6,4 6,650 7,200 0,000 20,600 26

Gemma Dade Sasha Moores Monarchs GC 5,8 6,3 6,5 6,2 6,250 6,8 6,9 6,1 6,5 6,650 7,700 0,300 20,300 27

Leonie Warburton Emily Smith Monarchs GC 7,3 7,0 7,6 7,0 7,150 7,3 7,6 7,8 7,0 7,450 4,000 0,000 18,600 28

Kamila Buchcik Lea Mohr SA-TV 1879 Roden 5,7 5,5 4,7 6,3 5,600 6,0 6,2 6,2 6,4 6,200 9,400 2,700 18,500 29

Sportler 1 Sportler 2 Sportler 3 EW
Technische Wertung

Sportler 4 Verein
Artistische Wertung

SW Abzug Platz



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE C-Klasse W3

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

Nina Schwöbel Sophie Patzelt Tamara Dien SVG Nieder-Liebersbach 7,7 7,3 8,1 7,9 7,800 8,3 7,8 8,3 8,5 8,300 9,600 0,000 25,700 1

Vanessa Rapp  Melda Altuntas Charlotte Steinmetz FTG Pfungstadt 7,0 7,3 7,3 6,8 7,150 8,5 8,0 8,3 7,8 8,150 9,600 0,000 24,900 2

Ellie Phipps Lily Foster Charlie Allen Harriers 7,8 7,9 7,9 7,7 7,850 8,1 8,3 8,1 8,0 8,100 8,400 0,000 24,350 3

Shawnté Schlüter Joyleen Büttner Stina Jacobsen FTG Pfungstadt 6,8 6,8 7,2 7,5 7,000 7,5 7,2 8,3 8,0 7,750 9,300 0,000 24,050 4

Eleni Kampouridis Kristin Klammert Elisabeth Czak FTG Pfungstadt 6,4 6,1 6,6 7,0 6,500 7,3 6,8 7,1 7,1 7,100 9,600 0,000 23,200 5

Luisa Wagner Sandra Walter Sarah Müller  DJK-TSV Kersbach 7,1 6,7 6,4 7,0 6,850 7,3 7,4 7,0 7,3 7,300 9,100 0,300 22,950 6

Hannah Emery Chloe Lloyd Kenedy Cross Harriers 7,5 7,5 8,0 7,8 7,650 7,4 7,4 7,7 7,6 7,500 7,400 0,000 22,550 7

Paige Thompson Leanne Dickerson Aimee Russell Harriers 7,5 7,5 7,8 7,5 7,500 7,4 7,5 7,9 7,6 7,550 8,400 1,000 22,450 8

Natalie Neidhardt Lea-Chiara Vogel Lina Mestenhauer BC-Eintracht Leipzig 02 e.V. 7,2 7,0 6,5 6,7 6,850 7,6 7,4 7,4 7,1 7,400 8,100 0,000 22,350 9

Linda Kasper Franziska Bartusch Emily Lutterkort MSV Bautzen 04 6,7 6,1 6,5 6,6 6,550 7,6 7,0 7,1 7,0 7,050 9,700 1,200 22,100 10

Stacey Williams Emily Sawtell Lauren Baker Harriers 7,0 6,8 7,2 6,9 6,950 7,5 7,7 7,5 7,5 7,500 8,800 1,200 22,050 11

Jenny Keller Jennie Bitner Kira Schmidt TV 1867 Bad Sobernheim e.V. 6,0 6,0 5,5 5,8 5,900 7,0 6,9 7,1 7,2 7,050 9,400 1,200 21,150 12

Jessica Wigandt Alina Nesterova Victoria Seng TV 1867 Bad Sobernheim e.V. 6,2 5,4 6,0 5,8 5,900 6,9 6,8 7,1 7,0 6,950 9,750 1,500 21,100 13

Hannah Krones Alina Heck Lea Schrohe KKSV Mainz-Finthen 6,2 6,4 5,9 6,2 6,200 6,7 6,9 6,5 6,9 6,800 8,600 0,900 20,700 14

Georgia Smith Gemma Dade Emma Dymond Monarchs GC 6,0 5,5 6,0 6,1 6,000 6,8 6,9 6,8 6,8 6,800 7,400 0,000 20,200 15

PlatzEW
Technische Wertung

Sportler 4 Verein
Artistische Wertung

SW AbzugSportler 1 Sportler 2 Sportler 3



GUTENBERG POKAL - 2009 23-25.10.2009

Sportzentrum Mainz-Laubenheim (Gewerbestrasse)

SIEGERERLISTE C-Klasse

T1 T2 T3 T4 TW A1 A2 A3 A4 AW

M2

Sean McKenna Joseph Blake Monarchs GC 7,1 7,7 7,5 7,3 7,400 7,9 7,8 7,9 8,0 7,900 9,550 0,000 24,850 1

Noah Zimbardo Denise Ferenc SAV Mz-Laubenheim 7,3 6,5 6,3 7,0 6,750 7,4 7,4 6,9 7,5 7,400 7,200 0,000 21,350 2

Jacob Baker Charlie Dymond Monarchs GC 6,2 6,5 6,4 6,0 6,300 6,5 7,0 7,4 7,5 7,200 5,500 1,000 18,000 3

M4

Sean McKenna Jacob Baker Conor McKenna Joseph Blake Monarchs GC 7,6 7,2 7,1 7,0 7,150 7,4 7,6 8,2 7,6 7,600 8,000 0,000 22,750 1

MX

Sascha Dengler Alina Raabe FTG Pfungstadt 7,6 7,8 7,8 8,3 7,800 7,3 8,0 7,6 7,0 7,450 9,800 0,000 25,050 1

Brieanne Foster Veda Finear Harriers 8,5 8,5 8,5 8,6 8,500 7,8 7,6 8,0 7,5 7,700 8,100 0,000 24,300 2

Harry Smith Georgia House Harriers 8,0 7,5 8,1 8,1 8,050 7,0 7,3 7,6 8,0 7,450 8,100 0,000 23,600 3

Jannik Sambale Ramona Thorandt DJK-TSV Kersbach 7,0 6,7 7,0 7,2 7,000 6,1 6,7 6,9 6,8 6,750 9,000 0,000 22,750 4

Conor McKenna Casey House Monarchs GC 7,0 7,0 7,1 7,6 7,050 6,8 7,0 7,4 6,8 6,900 8,100 0,000 22,050 5

Sportler 1 Sportler 2 Sportler 3 PlatzEW
Technische Wertung

Sportler 4 Verein
Artistische Wertung

SW Abzug
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